1

裝

訂

  高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：     醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

2

裝

訂

  高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：劉素貞 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

3

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：廖述賢 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

4

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：許茂榮 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

5

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：李剛義 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

6

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：許珊珊 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

7

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：洪玉富 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

8

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：黃 龍  醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

9

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：陳守圮 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

10

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：陳俊龍 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

11

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：黃新發 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

12

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：陳福勝 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

13

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：劉如鎮 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

14

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：王妙心 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

15

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：伍哲欣 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

16

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：洪調明 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。

17

裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：張瑞璋 醫師
發文日期：中華民國 108 年 12 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 141 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨

主旨：貴 醫師參加本會登山社 108年 12月 22日（星期日）

，舉辦之「雙流國家森林登山健行活動」，報到當日發

給乘車證(座位於上車前抽籤決定)，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

      (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  五、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使

用）。